
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/196/25 
RADY MIASTA SANOKA 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 889), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Sanockiego 

Rada Miasta Sanoka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi położone na terenie Gminy Miasta Sanoka: 

1) droga wewnętrzna (ul. Domowa) o numerze ewidencyjnym działki 733/2 i 733/31 obręb Olchowce, 

2) część drogi wewnętrznej (ul. Podmiejska) o numerze  ewidencyjnym działki 750 obręb Olchowce. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg, o których mowa w § 1 przedstawia załącznik graficzny 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Miklicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 26 listopada 2025 r.

Poz. 4440



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4440


	UCHWAŁA NR XXXIV/196/25 RADY MIASTA SANOKA z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-11-26T13:24:59+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




